
15.11.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500273719-N-2018 z dnia 15-11-2018 r.

Tychy:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 647693-N-2018 

Data: 14/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"Śródmieście" Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 27606339200000, ul. Piłsudskiego  12,

43-100   Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32/325-72-11, e-mail biuro@srodmiescie.tychy.pl,

faks 32 325 72 14. 

Adres strony internetowej (url): www 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3. 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: w tym zakresie Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca dysponował maszyną drukarską umożliwiająca druk tygodnika o wskazanych przez

Zamawiającego parametrach jakościowych, nie starsza niż 15 lat. W przypadku wspólnego

ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia lub posługiwania się potencjałem innych

podmiotów na podstawie art. 22a ustawy - Pzp posiadanie wymaganej zdolności technicznej lub

zawodowej będzie oceniana łącznie. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: w tym zakresie Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca dysponował maszyną drukarską umożliwiająca druk tygodnika o wskazanych przez

Zamawiającego parametrach jakościowych, nie starsza niż 30 lat. W przypadku wspólnego

ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia lub posługiwania się potencjałem innych



15.11.2018

2/2

podmiotów na podstawie art. 22a ustawy - Pzp posiadanie wymaganej zdolności technicznej lub

zawodowej będzie oceniana łącznie. 

 


